
Smlouva o finanční spoluúčasti 

na stavbě: „Oprava chodníků v ulici Dvořákova a Majorova" uzavřená mezi těmito 
smluvními stranami: 

1. Město Tišnov 
se sídlem: 
zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
Bc. Jiřím Dospíšilem - starostou města 
00282707 
CZ00282707 
K B  a.s. 
1425641/0100 

(dále jen „město Tišnov") 

2. ELQA, s.r.o. 
se sídlem: Blanenská 1856, 664 34 Kuřim 

-

zastoupené jednateli: Dušanem Kubíčkem, Ing. Janem Honkem a Milošem Sládečkem 
IČ: 499 77 121 
DIČ: CZ49977121 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „ ELQA, s.r.o.") 

(Společně dále také jako „smluvní strany) 

I. 

Úvod - preambule 

1.1 Na území města Tišnova bude v roce 2019 realizována stavba: 110prava chodníků 
v ulici Dvořákova od a Majorova." Stavba je specifikována v položkovém rozpočtu 
(soupis prací a dodávek) příloha č. 1, 2. Oprava především spočívá v odstranění 
asfaltové vrstvy a dlažby, vytrhání obrubníků, hloubení rýh a odkopávek, úpravy 
pláně, včetně odvozu a uložení materiálu na skládku za poplatek. Investorem této 
stavby bude město Tišnov. Vzhledem ke skutečnosti, že společnost Elqa, s.r.o. je ve 
stejné době vázána realizací vedení NN pro společnost E-ON, bude se podílet na 
zapravení chodníků společně s městem Tišnov. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce předmětné stavby dle čl. I. odst. 1.1 této 
smlouvy realizuje město Tišnov jako stavebník, a to vybraným zhotovitelem na 
základě výběrového řízení. 

 
/ 



li. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy o finanční spoluúčasti je stanovení způsobu 

spolufinancování stavby dle čl. I. odst. 1.1 této smlouvy, jak je dále specifikováno: 

a} Oprava chodníku v ulici Dvořákova v Tišnově 

• místo plnění {místo realizace): v ulici Dvořákova od ulice Brněnské, od RD č. p. 

392 po ulici Husovu k RD č. p. 748 
• rozsah je vymezen položkovým rozpočtem a situačním plánkem, kte4:ý je přílohou č. 1 

této smlouvy 

b} Oprava chodníku v ulici Majorova v Tišnově 

• místo plnění místo realizace): v ulici Majorova od RD č. p. 1584 po RD č.p. 108 a 

dále od RD č.p. 648 po dům č.p. 461 a dále před domem č.p. 353. 

• rozsah je vymezen výkazem výměr a situačním plánkem, který je přílohou č. 2 této 

smlouvy 

Ill. 
Realizace stavby 

3.1. Realizace stavby „Oprava chodníků v ulici Dvořákova a Majorova" bude provedena 

městem Tišnov. Tyto práce jsou specifikovány položkovým rozpočtem (soupis prací a 

dodávek) v příloze č. 1 a 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, včetně vyčíslení 

vlastních nákladů. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Povinnosti města Tišnov: 

a) zajistí realizaci stavby dle předmětu smlouvy vedeného v článku li. bod 2.1 a, b. 

4.2. Povinnosti společnosti ELQA, s.r.o.: 

a) podílet se na spolufinancování stavby dle čl. V.5.lc,d této smlouvy, 

b) bude dodržovat lhůty splatnosti dohodnuté v této smlouvě a poskytne nezbytnou 

součinnost při realizaci stavby. 

v. 

Financování stavby 

5.1. Smluvní strany se dohodly na společném financování stavby uvedené v čl. li. bod 1.2 

a, b této smlouvy takto: 

2 



' 

a) Část nákladů na stavební práce dle čl. li bodu 2.la ve výši 1.300.662,50 
Kč bez DPH, hradí město Tišnov. 

b) Část nákladů na stavební práce dle čl. li bodu 2.1.b ve výši 262.353,40 
bez DPH, hradí město Tišnov. 

c) Část nákladů na stavební práce dle čl. li bodu 2.la ve výši 421 401,- Kč 
bez DPH, hradí ELQA, s.r.o. 

d) Část nákladů na stavební práce dle čl. li bodu 2.1.b ve výši 97 356,- Kč 
bez DPH, hradí ELQA, s.r.o. 

5.2. DPH bude k dílu účtováno v zákonné výši a dle zákonných podmínek. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že společnost ELQA, s.r.o. uhradí městu Tišnovu fakturu 
ve výši 518.757,- Kč bez DPH dle čl. V.5.lc,d za práce na 110pravě chodníků v ulici 
Dvořákova a Majorova" přímo na jeho účet: 1425641/0100. Splat.DQst vystavené 
faktury bude činit 14 dní a bude uhrazena nejpozději do 15. 11. 2019. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra. 

7.2. Změny a dodatky této dohody lze sjednat jen po vzájemné dohodě smluvních stran 
písemnou formou. 

7.3. Tento smluvní vztah se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy, především 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a ve znění pozdějších 
předpisů. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jednu. 

7.5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. 

7.6. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 10 
konané dne 10.4.2019 usnesením č. RM/25/10/2019. 

Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (soupis prací a dodávek), situační plánek ul. Dvořákova 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet (soupis prací a dodávek), situační plánek ul. Majorova 

V Tišnově dne: 

 _ __ ___
v 

Bc. Jiří Dospíšil, starosta 

V Tišnově dn 

Za EL 1 s.r.o. 

EL A s.r.o. 
C:tanenská 1856, 664 34 Kuřim 

DIČ: CZ49977121 
rnub:t. 777 bB8 105 � 3 

-



"' 
la li etapa Ovorakova . ·-.;;;;; -- -

---" 
� 

=?F========Tog======�"Tir:==�� 1212m 159 1 06 53 

1 : 2500 






